
COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES MINEIROS DO BAIXO PARANAÍBA - CBH-PN3 
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial – Uberlândia/MG – Cep  38.402-270 

Fone/Fax (34)3213-2433 

 

 
DELIBERAÇÃO NORMATIVA Nº. 06 DE DEZEMBRO DE 2010. 

 

 
                                                                                          Aprova  o Calendário de  Reuniões  do  

                                                                                 Comitê  da   Bacia   Hidrográfica     dos  
                                                                                 Afluentes Mineiros do Baixo Paranaíba  
                                                                                 CBH-PN3 para o ano de 2011. 

 

 
O PRESIDENTE DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES MINEIRO DO 

BAIXO PARANAIBA – CBH-PN3, no uso das competências que lhe são conferidas, tendo em 

vista o disposto no Capítulo V, Seção II, Art. 17, Inciso XIII do seu Regimento Interno, e 

considerando a decisão da 17ª reunião Ordinária, realizada em 02 de dezembro de 2010, na sede 

da FIEMG – Regional Vale Paranaíba em Uberlândia - MG. 

 
 RESOLVE:  
 
Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões do CBH-PN3, para o ano de 2011, conforme 
discriminado a seguir: 
 

Reunião Mês Cidade Data 
 

18ª Reunião Ordinária Fevereiro Ipiaçu 08/02/2011 
 

19ª Reunião Ordinária Abril Campina Verde 05/04/2011 
 

20ª Reunião Ordinária Junho Uberlândia 07/06/2011 
 

21ª Reunião Ordinária Agosto Campo Florido 09/08/2011 
 

22ª Reunião Ordinária Outubro Ituiutaba 04/10/2011 
 

23ª Reunião Ordinária Novembro Capinópolis 06/12/2011 
 

 
 Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação. 
 
 
 
Uberlândia, 02 de dezembro de 2010. 
 

 
 
 

Nilo André Bernardi Filho 
Presidente do CBH-PN3 


